

## Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiiren napsautuksella. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

<b>Toimialue</b>	Sivistys	
<b>Palvelualue</b>	Oppiminen	
<b>Palveluyksikkö</b>	Hyökkälän koulu	
<b>Nimike</b>	Päätoiminen tuntiopettaja	
<b>Hinnoittelu</b> Kuukauden palkka löytyy esim. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA-taulukon tehtäväkoh- taisista palkoista	Sovellettava sopimus (esim. KVTES liite 4) Ovtes, Hitu 40307038	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka e/kk 2983,38 €/kk
<b>Palvelussuhteen laatu</b>	<input checked="" type="checkbox"/> Virkasuhde <input type="checkbox"/> Työsuhde	
<b>Palvelussuhteen kesto</b>	Toistaiseksi voimassa oleva, alkaen: 1.8.2020	Määräaikainen, ajalla: PP.KK.VV PP.KK.VV
<b>Työaika</b> ks. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopi- muksista	Ovtes, opv 20 Toinen kotimainen ja vieras kieli myös vieraskielisten oppilaiden äidinkieli (op- pilaan kotikieli)	
<b>Kelpoisuusehdot</b> Laki kunnallisesta viranhalti- jasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Aineenopetusta on kelpoinen antamaan henkilö, joka on suorittanut 1) ylemmän korkeakoulututkinnon; 2) kussakin opetettavassa aineessa vähintään 60 opintopisteen laajuiset ai- neenopettajan koulutukseen kuuluvat opetettavan aineen opinnot, jotka ovat oppiaineen tai siihen rinnastettavan kokonaisuuden perusopinnot ja aineopin- not; sekä 3) vähintään 60 opintopisteen tai vähintään 35 opintoviikon laajuiset opetta- jan pedagogiset opinnot. (3.11.2005/865)  Sen estämättä, mitä 1 momentin 2 kohdassa säädetään, kelpoisuuden tuotta- vat osaltaan kussakin opetettavassa aineessa aineenopettajan koulutukseen kuuluvat opetettavan aineen opinnot, jotka sisältävät yliopistossa suoritettut perus- ja aineopinnot, laajuudeltaan yhteensä vähintään 35 opintoviikkoa. (3.11.2005/865)	
<b>Tehtävät ja valtuudet</b>	Opettajan tehtävät ja valtuudet	



## Tuusulan kunta

<p><b>Perustelut</b></p> <p>Palvelutarve ja kustannus- hyödyt Lisä- ja vaihtoehtoinen rahoitus</p>	<p>Viron ja venäjän kielisten oppilaiden määrä kunnassa on kasvanut ja oman äidinkielen opetusta on annettu useamman lukuvuoden ajan. Kahtena viime lukuvuotena tunteja on tullut opetusvelvollisuuden verran, jonka vuoksi viran vakinaistaminen on tarpeen määräaikaaisuuden katkaisemiseksi, kuten myös toiminnan laadun ja kehittämisen vuoksi. Virka perustetaan kuitenkin päätoimisen tuntiopettajan virkana, jolloin opetusvelvollisuus on 16 vvt</p>
--	--